
                             令和３年8月19日 

 保護者の皆様 

 

                               豊田市立豊松小学校 

                                   校長 今井 和彦  

                                          

           8月 全校出校日について 
 

 新涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ

は本校の教育活動に対しまして、深いご理解と温かなご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 8月19日現在、愛知県でも新型コロナウイルス感染症の感染拡大が深刻な状況になっており、

豊田市も 21 日からまん延防止等重点措置の対象区域となります。よって、見出しのことにつき

まして感染拡大防止の観点から、下記のように変更いたします。ご理解、ご協力をよろしくお願

いいたします。 

                  記 

                       

１ 日 時  令和3年8月２1日(土) 全校出校日 

           

           オンライン出校日とする 
 

２ 方 法    

    学年ごとに学習用タブレットを使い、各家庭からオンラインで実施する。 

5・6 年 9：00～9：15 

1・2 年 9：15～9：30 

3・4 年 9：30～9：45 

 

３ 内 容 

    ①健康観察 

    ②宿題等確認 

    ③担任からの連絡（9 月からの予定など） 

 

４ 課題や応募作品の提出について 

    都合のつく時間に学校へ提出をお願いします。 

8 月 19 日（木）  14：00～16：15 

8 月 20 日（金） 8：30～16：15 

8 月 21 日（土） 8：30～11：30 

 

＊応募作品は、応募先への提出期限が決まっているため、8 月 21 日の午前中まで 

に必ず提出をしてください。どうしても都合がつかない場合は担任へご相談くだ

さい。 

   ＊放課後児童クラブに参加されている場合は、児童が上記の時間帯に職員室へ提出

してください。 

 

           


